
323 Y Albersloh  
 Drensteinfurt   Sendenh.−Eversw.−Neuw.−Warendorf  

Hinweise S. S. S. S. 25 110

40 7
¶ 15 14
43 7 ¶
45 7 ¶
46 7 ¶
47 7 ¶

34 6 ¶ ¶
37 6 ¶ ¶
37 6 ¶ ¶
38 6 ¶ ¶
39 6 ¶ ¶
¶ ¶ 50 7 ¶
¶ 53 7 53 7 ¶
¶ 57 7 57 7 ¶
41 6 00 8 00 8 ¶
42 6 ¶ ¶ ¶
43 6 ¶ ¶ ¶
44 6 ¶ ¶ ¶
46 6 ¶ ¶ ¶
¶ 02 8 02 8 50 12 22 14 35 15
¶ 03 8 03 8 ¶ ¶ ¶
¶ 09 8 09 8 ¶ ¶ ¶

Montag − Freitag

Drensteinfurt, Ossenbeck 2
Sendenhorst, Montessorischule
Drensteinfurt, Ossenbecker Krug
Drensteinfurt, Bahnhof
Drensteinfurt, Windmühlenweg
Drensteinfurt, Abzw. Mersch
Albersloh, Teckelschlaut
Albersloh, Lüring
Sendenhorst−Alst, Bruns
Sendenhorst−Alst, Sägewerk
Sendenhorst−Alst, Reiterhof
Drensteinfurt, Dreingau−Halle
Drensteinfurt, Eidecker
Sendenhorst, Brock 6/19
Sendenhorst, Krankenhaus
Sendenhorst, Kühl
Sendenhorst, Südendamm
Sendenhorst, Lambertiplatz (Ersatz)
Sendenhorst, Herz−Jesu−Kapelle
Sendenhorst, Realschule D
Sendenhorst, Kühl
Sendenhorst, Montessorischule

70323_beide_SH; 13.06.2023 14:07; Ri 1 

51 6 52 12 Y 24 14 Y 37 15
51 6 52 12 Y 24 14 Y 37 15
54 6 55 12 27 14 40 15
55 6 56 12 28 14 41 15
56 6 57 12 Y 29 14 Y 42 15
59 6 00 13 Y 32 14 Y 45 15
04 7 02 13 Y 37 14 Y 50 15
07 7 Y 40 14 Y 53 15
08 7 Y 41 14 Y 54 15
¶ ¶ ¶
09 7 42 14 55 15
10 7
¶
12 7
14 7
18 7
19 7
20 7
21 7
22 7
25 7

Sendenhorst, Telgter Str.
Sendenhorst, Kantstr.
Sendenhorst, Elmenhorst 6
Alverskirchen, Bockholt
Alverskirchen, Esselmann
Alverskirchen, Spliethoff
Alverskirchen, Kirche
Everswinkel, Sportpark Wester
Everswinkel, Vitus−Bad
Everswinkel, Schule
Everswinkel, Alversk. Str.
Everswinkel, Rad+BUS Mitte C
Everswinkel, Freckenh. Str.
Everswinkel, Abzw. Raestrup
Everswinkel, Kreimer
Neuwarendorf, Rottwinkel
Neuwarendorf, Mußstr.
Neuwarendorf, Austermann
Neuwarendorf, H.−Tellen−Schule
Neuwarendorf, Walgernheide
Warendorf, Schulzentrum E

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

Y kein Einstieg
110 Montag, Mittwoch und

Donnerstag an Schultagen

25 Dienstag und Freitag an
Schultagen

S. an Schultagen

Weitere Fahrten zwischen Drensteinfurt − Sendenhorst − Everswinkel siehe Linie T56.
Weitere Fahrten zwischen Everswinkel und Warendorf siehe Tabelle S20, R22/23.
Rosenmontag sowie an weiteren beweglichen Ferientagen (Brückentagen) keine Fahrten.
Es werden nicht alle Haltestellen dargestellt.



323 YWarendorf−Neuw.−Eversw.−Sendenh.  Albersloh  
 Drensteinfurt  

Hinweise S. S. S. S. 96 25 110 110 S. 110

35 15
08 13 ¶
¶ 05 13 ¶
¶ 10 13 ¶
11 13 14 13 39 15
12 13 15 13 40 15
13 13 16 13 41 15
16 13 19 13 44 15
20 13 23 13 48 15
22 13 25 13 50 15
24 13 29 13 52 15
25 13 ¶ 53 15

30 13
30 13
32 13
33 13

42 7 34 13
45 7 37 13
47 7 39 13
48 7 40 13
49 7 41 13
52 7 44 13

Montag − Freitag

Warendorf, Schulzentr./Hallenbad A
Warendorf, Rosenstr.
Warendorf, Bahnhof A
Warendorf, Schulzentrum E
Neuwarendorf, Walgernheide
Neuwarendorf, H.−Tellen−Schule
Neuwarendorf, Austermann
Everswinkel, Abzw. Cremann
Everswinkel, Große Erdmann
Everswinkel, Krüzkamp
Everswinkel, Rad+BUS Mitte B
Everswinkel, Schule
Everswinkel, Alversk. Str.
Everswinkel, Vitus−Bad
Alverskirchen, Averbeck
Alverskirchen, Am Vinckenbusch
Alverskirchen, Kirche
Alverskirchen, Winkelkötter
Alverskirchen, Büttendorf
Alverskirchen, Bockholt
Sendenhorst, Elmenhorst 6
Sendenhorst, Kantstr.
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52 7 44 13
¶ 48 13
¶ 50 13
¶ ¶ 15 14 05 16
¶ ¶ 16 14 06 16
¶ ¶ 18 14 08 16
¶ 50 12 ¶ 20 14 22 14 35 14 35 15 ¶
54 7 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
55 7 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
01 8 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

Y 54 12 ¶ Y 24 14 Y 26 14 Y 39 14 Y 39 15 Y 15 16
Y 55 12 ¶ Y 25 14 Y 27 14 Y 40 14 Y 40 15 Y 16 16
Y 02 13 ¶ Y 32 14 Y 34 14 Y 47 14 Y 47 15 Y 23 16
Y 04 13 ¶ ¶ Y 36 14 Y 49 14 Y 49 15 Y 25 16
Y 06 13 ¶ ¶ Y 38 14 Y 51 14 Y 51 15 Y 27 16

08 13 ¶ ¶ 40 14 53 14 53 15 29 16
¶ 37 14 44 14 57 14 57 15 33 16
53 13
54 13
55 13
58 13

Sendenhorst, Telgter Str. 
Sendenhorst, Ladestraße 
Sendenhorst, Krankenhaus 
Sendenhorst, Montessorischule 
Sendenhorst, Lambertiplatz (Ersatz) 
Sendenhorst, Herz−Jesu−Kapelle 
Sendenhorst, Realschule B 
Sendenhorst, Realschule D 
Sendenhorst, Kühl 
Sendenhorst, Montessorischule 
Sendenhorst, Brock 6/19 
Sendenhorst, Peters 
Drensteinfurt, Dreingau−Halle 
Drensteinfurt, Abzw. Mersch 
Drensteinfurt, Bahnhof 
Drensteinfurt, Ossenbecker Krug 
Drensteinfurt, Ossenbeck 2 
Sendenhorst−Alst, Reiterhof 
Sendenhorst−Alst, Sägewerk 
Albersloh, Lüring
Albersloh, Teckelschlaut

0 800 3 / 50 40 30
elektronische Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

0 800 6 / 50 40 30
persönliche Auskunft, gebührenfrei
aus allen deutschen Netzen

Y kein Einstieg
110 Montag, Mittwoch und

Donnerstag an Schultagen

25 Dienstag und Freitag an
 Schultagen

96 Freitag an Schultagen

S. an Schultagen

Weitere Fahrten zwischen Warendorf und Everswinkel siehe Tabelle S20, R22/23.
Weitere Fahrten zwischen Everswinkel − Sendenhorst − Drensteinfurt siehe Linie T56.
Rosenmontag sowie an weiteren beweglichen Ferientagen (Brückentagen) keine Fahrten.
Es werden nicht alle Haltestellen dargestellt.


